STATO CIVILE DEL CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI LIVORNO

COMUNE DI LIVORNO
UFFICIO | = LIVORNO CITTA’

Atti di nascita 853 registri
Atti di cittadinanza 49 registri
Pubblicazioni di matrimonio 36 registri
Atti di matrimonio 483 registri
Atti di morte 600 registri

UFFICIO Il — GORGONA ISOLA

Atti di nascita 45 registri
Atti di cittadinanza 10 registri
Pubblicazioni di matrimonio 22 registri
Atti di matrimonio 23 registri
Atti di morte 40 registri
UFFICIO Ill — ARDENZA

Atti di nascita 39 registri
Atti di cittadinanza 1 registro
Pubblicazioni di matrimonio 24 registri
Atti di matrimonio 30 registri
Atti di morte 34 registri
INDICI DECENNALI

Atti di nascita 29 registri
Atti di cittadinanza 1 registro
Atti di matrimonio 27 registri
Atti di morte 33 registri

PROVINCIA DI LIVORNO - TERRAFERMA

Comune di BIBBONA

Comune di CAMPIGLIA MARITTIMA

Comune di CASTAGNETO CARDUCCI
Comune di CECINA

Comune di COLLESALVETTI

Comune di PIOMBINO

Comune di ROSIGNANO MARITTIMO
Comune di SAN VINCENZO

Comune di SASSETTA

Comune di SUVERETO

1866-1935
1866-1942
1868-1935
1866-1935
1866-1935

1866-1935 (mancano vari anni)

1866-1929
1866-1932
1866-1935
1866-1934

1906-1935
1909-1932
1866-1932
1906-1935
1906-1935

1866-1935
1866-1965
1866-1935
1866-1935

“"

o

"

o

289 registri in totale 1866-1935

384 “
569 “
312 “
318 “
453  “
1116 “
156 “
369 “
276 “

o"

o"

“"

"

“"

"

"

"

"

“"

“"

“"

“"

“"

o

"

"

"

1866-1935
1866-1935
1866-1935
1866-1935
1866-1935
1866-1935
1884-1935
1866-1935
1866-1935



PROVINCIA DI LIVORNO - ISOLE

Comune di CAPRAIA ISOLA 188 registri in totale 1892-1935
Comune di CAMPO NELL'ELBA 649 “ “ % 1866-1935
Comune di CAPOLIVERI 232 “ “ % 1884-1935
Comune di MARCIANA 472 “ “ “  1866-1935
Comune di MARCIANA MARINA 276 “ “ “  1867-1935
Comune di PORTO AZZURRO 347  “ “ % 1866-1935
Comune di PORTOFERRAIO 368 “ “ % 1866-1935
Comune di RIO MARINA 307 “ “ “  1867-1935
Comune di RIO NELL’ELBA 375 “ “ % 1866-1935

COMUNI DELLA PROVINCIA DI PISA FACENTI PARTE DEL CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI
LIVORNO

Comune di CASALE MARITTIMO 316 registri in totale 1866-1935
Comune di CASTELLINA MARITTIMA 272 “ 0« 1866-1935
Comune di GUARDISTALLO 280 “ o« “ 1866-1935
Comune di MONTESCUDAIO 359 “« “« “ 1866-1935
Comune di MONTEVERDI MARITTIMO 321« 1866-1935

Comune di RIPARBELLA 297 “ ““ 1866-1935



