STATO CIVILE DEL CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI LIVORNO

COMUNE DI LIVORNO

UFFICIO I – LIVORNO CITTA'

Atti di nascita	853 registri	1866-1935
Atti di cittadinanza	49 registri	1866-1942
Pubblicazioni di matrimonio	36 registri	1868-1935
Atti di matrimonio	483 registri	1866-1935
Atti di morte	600 registri	1866-1935

UFFICIO II – GORGONA ISOLA

Atti di nascita	45 registri	1866-1935 (mancano	vari	anni)
Atti di cittadinanza	10 registri	1866-1929	u	u	u
Pubblicazioni di matrimonio	22 registri	1866-1932	"	u	u
Atti di matrimonio	23 registri	1866-1935	u	u	u
Atti di morte	40 registri	1866-1934	u	u	u

UFFICIO III – ARDENZA

Atti di nascita	39 registri	1906-1935
Atti di cittadinanza	1 registro	1909-1932
Pubblicazioni di matrimonio	24 registri	1866-1932
Atti di matrimonio	30 registri	1906-1935
Atti di morte	34 registri	1906-1935

INDICI DECENNALI

Atti di nascita	29 registri	1866-1935
Atti di cittadinanza	1 registro	1866-1965
Atti di matrimonio	27 registri	1866-1935
Atti di morte	33 registri	1866-1935

PROVINCIA DI LIVORNO - TERRAFERMA

Comune di BIBBONA	289 re	gistri	in to	tale	1866-1935
Comune di CAMPIGLIA MARITTIMA	384	u	u	u	1866-1935
Comune di CASTAGNETO CARDUCCI	569	u	u	u	1866-1935
Comune di CECINA	312	u	u	u	1866-1935
Comune di COLLESALVETTI	318	u	u	u	1866-1935
Comune di PIOMBINO	453	u	u	u	1866-1935
Comune di ROSIGNANO MARITTIMO	1116	u	u	u	1866-1935
Comune di SAN VINCENZO	156	u	u	u	1884-1935
Comune di SASSETTA	369	u	u	u	1866-1935
Comune di SUVERETO	276	u	u	u	1866-1935

PROVINCIA DI LIVORNO – ISOLE

Comune di CAPRAIA ISOLA	188 re	egistr	i in t	otale	1892-1935
Comune di CAMPO NELL'ELBA	649	u	u	u	1866-1935
Comune di CAPOLIVERI	232	u	u	u	1884-1935
Comune di MARCIANA	472	u	u	u	1866-1935
Comune di MARCIANA MARINA	276	u	u	u	1867-1935
Comune di PORTO AZZURRO	347	u	u	u	1866-1935
Comune di PORTOFERRAIO	368	u	u	u	1866-1935
Comune di RIO MARINA	307	u	u	u	1867-1935
Comune di RIO NELL'ELBA	375	u	u	u	1866-1935

COMUNI DELLA PROVINCIA DI PISA FACENTI PARTE DEL CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI LIVORNO

Comune di CASALE MARITTIMO	316 re	gistri	in t	otale	1866-1935
Comune di CASTELLINA MARITTIMA	272	u	u	u	1866-1935
Comune di GUARDISTALLO	280	u	u	u	1866-1935
Comune di MONTESCUDAIO	359	u	u	u	1866-1935
Comune di MONTEVERDI MARITTIMO	321	u	u	u	1866-1935
Comune di RIPARBELLA	297	u	"	u	1866-1935